

BOLLS ApS

Ved Gadekæret 11
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Evan Klarholt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOLLS ApS
Ved Gadekæret 11
3660 Stenløse

e-mailadresse: kbj@bolls.dk

CVR-nr: 33766696

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er test af elektronisk udstyr

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 208.697,00. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Aktiviteterne er uændrede i 2018 i forhold til tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ifølge direktionens skøn, ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.339.742	2.977.424
Personaleomkostninger	1	-2.896.393	-2.367.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.200	-170.568
Resultat af ordinær primær drift		269.149	439.569
Andre finansielle indtægter		1.021	4.577
Øvrige finansielle omkostninger		-1.924	-9.891
Ordinært resultat før skat		268.246	434.255
Skat af årets resultat	2	-59.549	-111.659
Årets resultat		208.697	322.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		8.697	122.596
I alt		208.697	322.596

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		767.274	920.850
Materielle anlægsaktiver i alt		767.274	920.850
Deposita		70.185	70.185
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.185	70.185
Anlægsaktiver i alt		837.459	991.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		883.394	715.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.184	0
Andre tilgodehavender		509	0
Periodeafgrænsningsposter		88.326	22.239
Tilgodehavender i alt		976.413	738.185
Likvide beholdninger		385.634	313.803
Omsætningsaktiver i alt		1.362.047	1.051.988
Aktiver i alt		2.199.506	2.043.023

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		859.461	850.764
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		1.139.461	1.130.764
Hensættelse til udskudt skat		67.241	71.712
Hensatte forpligtelser i alt		67.241	71.712
Gæld til banker		0	5.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.113	21.749
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	16.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		917.691	796.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		992.804	840.547
Gældsforpligtelser i alt		992.804	840.547
Passiver i alt		2.199.506	2.043.023

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.562.651	2.121.424
Pensionsbidrag	144.000	132.000
Andre omkostninger til social sikring	189.742	113.863
	<u>2.896.393</u>	<u>2.367.287</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	64.020	96.471
Ændring af udskudt skat	-4.471	8.788
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.400
	<u>59.549</u>	<u>111.659</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattetilgodehavende for koncernen udgjorde pr. 31/12 2018 kr. 2.102,00.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at virksomhedens samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har givet virksomhedspant til sikkerhedsstillelse for gæld til banker. Der er tinglyst skadeløsbrev - virksomhedspant kr. 600.000 med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel, goodwill og rettigheder, varelagre og tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Herudover har selskabet ikke stillet sikkerheder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4